
Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

3/2022.  

 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

 
Készült:   az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 2022. május 18-ai rendkívüli üléséről 

 

Az ülés helye:  Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalóterem  

 

Jelen vannak: Babai János elnök, Molnár Csaba Sándor, Poczók János 

önkormányzati képviselők 

  

Távol van:  Budai Tibor, Makrai László Mihály önkormányzati képviselők 

 

Meghívottak:  a mellékelt jelenléti ív szerint 

   

 

 

 

Babai János elnök az ülést 15 órakor megnyitotta, köszöntötte a rendkívüli ülésen megjelenteket. 

Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert az 5 fő nemzetiségi települési 

képviselőből 3 fő jelen volt.  

Javasolta, hogy jegyzőkönyv-hitelesítőnek Poczók János képviselőt kérjék fel. 

Más javaslat nem hangzott el, ezért kérte, hogy szavazzanak. 

 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 3 fő önkormányzati képviselő részvételével, 3 igen 

szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 

10/2022. (V.18.) határozata 

az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. május 18-ai rendkívüli ülésén választott 

jegyzőkönyv-hitelesítőről 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

2022. május 18-ai rendkívüli ülésén jegyzőkönyv-hitelesítőnek Poczók János önkormányzati 

képviselőt választotta. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Babai János elnök 

 

 

Babai János elnök javasolta, hogy a meghívóban megküldött napirendet tárgyalják. 

 

 

 



2 

 

Miután kérdés, észrevétel nem volt, kérte szavazzanak a napirend elfogadásáról. 

 

A képviselő-testület a napirendet 3 fő önkormányzati képviselő részvételével, 3 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 

11/2022. (V.18.) határozata 

a napirendről 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

2022. május 18-ai rendkívüli ülésén a következő napirendi pontokat tárgyalja: 

 

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről 

  Előadó: Babai János elnök 

 

2. Beszámoló az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

   Előadó: Babai János elnök 

 

3. A 2022. évi költségvetés – 6/2022 (II.23.) határozat – módosítása 

Előadó: Babai János elnök 

 

4. Tájékoztatás, kérdés, interpelláció 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Babai János elnök 

 

 

 

 

1. NAPIRENDI PONT: Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, 

a hozott döntésekről 

 

  Előadó: Babai János elnök 

 

Babai János elnök elmondta, hogy 2022. február 26-án nem tudtak farsangi bált rendezni. Azonban 

Molnár Tibor roma referens megszervezte a farsangi bált, amelyet a Roma Önkormányzat támogatott. 

A bálról készült felvételek, valamint a résztvevők beszámolói alapján a bál jól sikerült. Ezúton 

köszönte meg Molnár Tibornak a szervezést és lebonyolítást.  

2022. március 15-én részt vettek az ünnepélyes koszorúzáson.  

Március 19 -én az önkormányzat bált szervezett a Fekete István Sportcentrumban, amely szintén 

nagyon jól sikerült. A bál megszervezéséhez és lebonyolításához sok támogatást kaptak, így 

színvonalasan tudták megszervezni. Volt tombola, táncverseny, amelyet szakértő zsűri bírált. Az első 

3 helyet díjazták, az első három helyezett között volt Bordás József, akit szeretne kiemelten említeni. 

A 2. és 3. helyezést két oroszlányi lány szerezte meg.  

 

Poczók János elmondta, hogy Rafael Gusztáv az országos ki mit tud-ra készíti fel a különdíjat nyert 

versenyzőt. 

 

Molnár Csaba elmondta, hogy Burai József nyerte meg a versenyt, aki családi hagyományokkal 

rendelkezik. Második helyezett lett Bordás József. A lányok nagyon ügyesek voltak. A zsűri 

szaktekintélyekből állt, hozzáértően nézték a szabályos tánclépéseket. Ezúton is gratulált nekik. 

 



3 

 

Babai János elmondta, hogy Bordás Mirella indul a megyei rendőrkapitányság által szervezett Ki mi 

tud rendezvényén, a megyei döntőig tovább jutott. Ő fogja Oroszlányt képviselni. Reményeik szerint a 

megyei döntőben is tovább jut. Ezúton gratuláltak neki és megköszönték, hogy tudásával támogatja az 

önkormányzatot. Az önkormányzat támogatja majd, amíg ezen a pályán teljesít. 

Április 8-án volt a Romák Világnapja. Nem szerveztek nagyobb rendezvényt de interneten keresztül 

hirdetést adtak fel, hogy a családok vegyenek részt egy fotó vagy rajzpályázatban egy családi rajzzal 

vagy egy internetről letöltött képpel, amelyet elküldenek az önkormányzat oldalára és a zsűri elbírálja. 

Két rajz, egy családi fotó és egy internetről letöltött fotó vett részt a versenyben, amelynek témája a 

romaság volt. Nem tudtak helyezetteket hirdetni, mert sokféle kategóriát kellett volna megállapítani, 

hiszen volt gyermek, felnőtt, stb. ezért mind a négy pályázót egyformán díjazták. Mindannyian családi 

belépőt kaptak a városi uszodába. Ezúton köszönte meg, hogy részt vettek a kezdeményezésben.  

Április 23-án volt a Föld napja. Szabó Mihály alpolgármesterrel történt egyeztetés alapján közös 

szemétszedési akciót szerveztek a Petőfi udvarban, a Nyíres és Német dűlőkben. Kaptak zsákokat, 

kesztyűket. Budai Tibor volt a Petőfi udvar és környékének kijelölt felelőse és miután körbe nézett a 

területen megállapította, hogy nincs szükség szemétszedésre, mert tiszta volt a környezet. A Nyíres és 

Német dűlőkben sok szemetet szedtek össze az útvonalak mentén. Az előre egyeztetett helyen 

gyűjtötték és amikor végeztek, ezt jelezték Szabó Mihálynak, aki intézkedett, hogy az önkormányzat 

elszállítsa. Amennyiben a jövőben is lesz ilyen akció, szeretnének részt venni benne. A Nyíres és 

Német dűlőkben is élnek családok, akik szeretnének tenni a környezetükért. A felnőttek és a gyerekek 

is szedték a szemetet, örültek a kezdeményezésnek.  

 

Molnár Csaba elmondta, hogy a Benedek Elek Általános Iskola igazgatónőjétől kért időpontot 

beszélgetésre, melynek témája a hátrányos helyzetű gyerekek voltak. Az igazgatónő elmondta, hogy 

nincsenek magatartási problémák a cigánygyerekeknél. A tanárnő kérte a segítségét abban, hogy az 

önkormányzatnál járjon közbe, hogy a Volán busz bérletes helyijáratot üzemeltessen a Nyíres dűlőből. 

Sok gyerek azért késik az iskolából, mert a szülők nem tudják fizetni a bérletet vagy a napijegyet. 

Kérése az volt, hogy annak, aki tanulói jogviszonnyal rendelkezik Benedek iskolába, azok igénybe 

vehessék 2-3 szülő felügyelete mellett térítésmentesen a buszjáratot. Továbbá elmondta az igazgatónő, 

hogy nagyon büszkék a roma gyerekekre, mert több éve mennek kompetencia versenyekre és évek óta 

az elsők között teljesítenek.  

Elmondta, hogy az iskola hivatalosan nem vásárolhat okleveleket és díjakat ezért a gyerekeknek, ezért 

javasolta, hogy adjon a roma önkormányzat néhány oklevelet és díjat a gyerekek elismerésére.  

 

Babai János elmondta, hogy polgármester úrral egyeztetnek ebben a témában. Véleménye az volt, 

hogy a Volán vezetőségével fel kell venni a kapcsolatot.  

 

Molnár Csaba megjegyzése az volt, hogy a buszjárat kérdésében már csak szeptemberben érdemes 

döntést hozni.  

 

Rajnai Gábor elmondta, hogy tanulói buszjárattal a bokodi tópartjáról is biztosítják a diákok bejutását 

az iskolákba. A városnak komoly költség a buszjárat fenntartása. Feljegyezte magának az igényt és 

amennyiben talál lehetőséget alapítványi segítséggel, vagy más szervezettel együttműködve, szívesen 

segít. Javaslata az volt, hogy polgármester úrral egyeztessenek 

 

Babai János kérése az volt, hogy Rajnai Gábor legyen jelen az egyeztetésen. 

Kérte, hogy amennyiben van kérdés vagy hozzászólás, jelezzék.  

 

Miután kérdés, észrevétel nem volt, kérte szavazzanak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

A képviselő-testület 3 fő önkormányzati képviselő részvételével, 3 igen szavazattal elfogadta és 

meghozta a következő határozatot: 

 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 

12/2022.(V.18.) határozata 

a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről szóló tájékoztatóról 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Az Oroszlányi Róma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete elfogadta a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről szóló tájékoztatót. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Babai János elnök 

 

 

 

 

2. NAPIRENDI PONT: Beszámoló az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. 

évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

  Előadó: Babai János elnök 

 

Babai János elnök ismertette az előterjesztés tartalmát.  

Elmondta, hogy a 2021-es évet problémamentesen lezárták.  

Kérte, hogy amennyiben van kérdés vagy hozzászólás, jelezzék.  

 

Miután kérdés, észrevétel nem volt, kérte szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 3 fő önkormányzati képviselő részvételével, 3 igen szavazattal elfogadta és 

meghozta a következő határozatot: 

 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 

13/2022.(V.18.) határozata 

az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetés végrehajtásáról 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket határozza meg: 

 

 

I. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

1. A képviselő-testület a nemzetiségi önkormányzat 2021. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 

beszámolót 

 



5 

 

a) 4 504.987 Ft költségvetési bevétellel 

b) 5 397.043 Ft költségvetési kiadással 

c) 1 535.834 Ft finanszírozási bevétellel 

d)                0 Ft  finanszírozási kiadással 

       fogadja el. 

 

2. A bevételek forrásonkénti részletezését, valamint a kiadások kiemelt előirányzatok közötti 

megosztását az 1. mellékletnek megfelelően hagyja jóvá. 

 

3. Az Önkormányzat 2021. évi maradvány-kimutatását a 2. melléklet szerint fogadja el. A 2021. évi 

alaptevékenység szabad maradványát 499 603 Ft összeggel jóváhagyja. A felosztandó költségvetési 

maradványt 499 603 Ft-ban határozza meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Babai János elnök 

 

 

3. NAPIRENDI PONT: A 2022. évi költségvetés – 6/2022 (II.23.) határozat – módosítása 

 

  Előadó: Babai János elnök 

 

 

Babai János elnök ismertette az előterjesztés tartalmát.  

Kérte, hogy amennyiben van kérdés vagy hozzászólás, jelezzék.  

 

Miután kérdés, észrevétel nem volt, kérte szavazzanak. 

 

A képviselő-testület 3 fő önkormányzati képviselő részvételével, 3 igen szavazattal elfogadta és 

meghozta a következő határozatot: 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 

14/2022 (V.18.) határozata 

az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 

6/2022.(II.23.) határozata módosításáról 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket határozza meg: 

 

 

I. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

 

1. A nemzetiségi önkormányzat Képviselő-testületének a költségvetésről szóló 6/2022.(II.23.) 

ORNÖ határozat 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„1. A képviselő-testület a nemzetiségi önkormányzat 2022. évi költségvetését 

 

e)         3 695 Ft  bevétellel 

f)         3 695 E Ft  kiadással 

g)         a bevételek és kiadások egyensúlyával állapítja meg. 

 



6 

 

 

Ezen belül  a bevételeket: 

 1 595 E Ft állami támogatással 

 1 600 E Ft működési bevétellel 

 500 E Ft költségvetési maradvánnyal 

 

 a kiadásokat: 

 működési kiadások 

 505 E Ft személyi juttatással 

 225 E Ft munkaadókat terhelő járulékkal 

 2 925 E Ft dologi kiadással 

 felhalmozási kiadások 

 40 E Ft tárgyi eszköz beszerzéssel 

 

állapítja meg.” 

 

 

2. A nemzetiségi önkormányzat Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 6/2022.(II.23.) 

ORNÖ határozat 2. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„2. Az 1. pontban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, 

állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban: 

 

 Bevételek: 

a) kötelezően ellátandó feladatok bevételei: 3.695 E Ft 

 

 Kiadások: 

b) kötelezően ellátandó feladatok kiadásai: 3.695 E Ft” 

 

 

3. A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép. 

 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi 

költségvetés módosítását az előterjesztés 1. melléklete alapján fogadja el: 



7 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

adatok ezer Ft-ban

Megnevezés 2022. évi eredeti 2022. évi módosított

Bevételek 2 640 3 695

Működési bevételek 2 640 3 695

Kötelező feladatok bevételei 2 640 3 695

 - Állami támogatás 1 040 1 595

 - Átvett pénzeszköz 0 0

 - Önkormányzati támogatás 1 600 1 600

 - Bérleti díj bevétel 0 0

 - Kamat bevétel 0 0

 - Egyéb bevétel 0 0

 - Költségvetési maradvány 0 500

Kiadások 2 640 3 695

Működési kiadások 2 640 3 655

Kötelező feladatok kiadásai 2 640 3 655

személyi jellegű kiadások 505 505

 - tiszteletdíj 170 170

 - reprezentáció személyi juttatásai (repr.nettó) 335 335

munkaadói járulékok és szoc. hozzáj.adó 225 225

 - tiszteletdíj járulékai 27 27

 - bérjellegű kifizetések járulékai 198 198

dologi kiadások 1 910 2 925

 - gépjármű ktg. 0 0

 - értekezések, rendezvények (dologi) 770 1 270

 - rendezvények költségei (repr.ÁFA) 100 100

 - szállítási ktg

 - irodaszer, nyomtatvány 25 25

 - postaköltség

 - tisztítószer

 - telefon költség 215 215

 - bérleti díj 0 0

 - egyéb dologi kiadás 800 1 315

Felhalmozási kiadások 0 40

Kötelező feladatok kiadásai 0 40

felhalmozási kiadások 0 40

 - tárgyi eszköz beszerzés 0 40

Az Áht. 4. § (2) szerinti

költségvetési egyenleg
0 0



8 

 

4. NAPIRENDI PONT: Tájékoztatás, kérdés, interpelláció 

 

   

Babai János kérte, hogy amennyiben van kérdés vagy hozzászólás, jelezzék. 

 

 

Miután kérdés, hozzászólás, javaslat nem volt, Babai János elnök a rendkívüli ülést 15 óra 22 perckor 

bezárta. 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Babai János   Poczók János  

 elnök   jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 

 

 

 

Péter Melitta 

jegyzőkönyvvezető 


